
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPAN  

         
KLASA:  510-01/25-01/02 
URBROJ: 2103-17-25-7 
Bjelovar, 13. 02. 2025. 
 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju ovlaštenja v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije 
 za provedbu postupka javne nabave: Nabava radova energetske obnove ispostave 
 Doma zdravlja u Garešnici 
 
 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj: 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 13. veljače 2025. 
godine, donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju ovlaštenja v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije za provedbu postupka javne nabave: Nabava radova energetske obnove ispostave Doma 
zdravlja u Garešnici te se upućuje Odboru za financije i proračun Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske 
županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade 
Andrea Bengez, mag. rel. int.. 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*dya*yni*krn*ziv*yDe*Ebo*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*Eky*Bcy*ika*Dqi*nwo*zfE*- 
+*ftw*asc*brm*aBo*nnB*xyt*uEw*whi*aji*ofA*onA*- 
+*ftA*zew*obB*iju*zfj*bsr*sgx*yoD*hDy*Arl*uws*- 
+*xjq*vxa*zfE*clw*ruE*ilk*igi*EFw*lyo*qdw*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA      PRIJEDLOG 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  

         
 
 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24), članaka 21. i 27. Statuta Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske 
županije i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj 
dana __________ godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju ovlaštenja v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije 

za provedbu postupka javne nabave: Nabava radova energetske obnove 
ispostave Doma zdravlja u Garešnici 

 
 

Članak 1. 
 

 Daje se ovlaštenje v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije za donošenje 
odluke o početku postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
114/22), odluke o odabiru/poništenju, uključujući i potpisivanje ugovora o javnoj nabavi radova: 
 - Nabava radova energetske obnove ispostave Doma zdravlja u Garešnici. 
 Na 2. sjednici Upravnog vijeća, održanoj 07. 02. 2025. godine, donijeta je Odluka kojom se 
ovlašćuje v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije za provedbu postupka gore navedene 
nabave. 
 
 

Članak 2. 
 

 Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 1.051.000,00 eura bez PDV-a, odnosno 
1.313.750,00 eura sa PDV-om. Sredstva za navedeni predmet nabave osigurati će se u Financijskom planu za 
2025. godinu. 
 Ova nabava sufinancirat će se iz Nacionalnog plana oporavka i otpornosti, sukladno odluci o 
financiranju projekta "Energetska obnova Doma zdravlja u Garešnici na adresi Vladimira Nazora 18, 
Garešnica“, kod projekta: NPOO.C6.1.R1-II.04.0221. 
 Za navedeni projekt odobrena su bespovratna sredstva u ukupnom iznosu od 959.127,02 eura. 
 
 

Članak 3. 
 

 Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
14/22), javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave, ako će cijena najpovoljnije ponude biti 
veća od procijenjene vrijednosti nabave, osim ako javni naručitelj ima ili će imati osigurana sredstva. 
 Ako će cijena najpovoljnije ponude biti veća od procijenjene vrijednosti predmeta nabave 
ovlašćuje se v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije za donošenje odluke o osiguranju 
sredstava. 
 
 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*dya*yni*krn*ziv*yDe*mDv*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*gCw*Dxo*iED*qrk*bqg*zfE*- 
+*ftw*wyv*vmk*nnn*DBl*lqg*EgD*lgw*Cgs*lmc*onA*- 
+*ftA*yFD*mys*mBt*xcC*Bbv*qbl*svo*wkF*bfw*uws*- 
+*xjq*jEB*Drj*Dni*loj*mzl*twr*jtt*Dkf*Caz*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA:  510-01/25-01/02 
URBROJ: 2103-17-25-8 
Bjelovar,  
 
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Slavko Došen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
 DEMOGRAFIJU I MLADE   
         
KLASA:  510-01/25-01/02 
URBROJ: 2103-17-25-6 
Bjelovar, 13. 02. 2025. 
 
 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju ovlaštenja v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije 
 za provedbu postupka javne nabave: Nabava radova energetske obnove  
 ispostave Doma zdravlja u Garešnici 
 
 
 Na 2. sjednici Upravnog vijeća Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, održanoj 07. 02. 
2025. godine, donijeta je Odluka kojom se ovlašćuje v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske 
županije za donošenje odluke o početku postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ br. 120/16, 114/22), odluke o odabiru/poništenju, uključujući i potpisivanje ugovora o javnoj nabavi 
radova: 
 - Nabava radova energetske obnove ispostave Doma zdravlja u Garešnici 
 Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 1.051.000,00 eura bez PDV-a, odnosno 
1.313.750,00 eura sa PDV-om. Sredstva za navedeni predmet nabave osigurati će se u Financijskom planu za 
2025. godinu. 
 Ova nabava sufinancirat će se iz Nacionalnog plana oporavka i otpornosti, sukladno odluci o 
financiranju projekta "Energetska obnova Doma zdravlja u Garešnici na adresi Vladimira Nazora 18, 
Garešnica“, kod projekta: NPOO.C6.1.R1-II.04.0221. 
 Za navedeni projekt odobrena su bespovratna sredstva u ukupnom iznosu od 959.127,02 eura. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije 
da donesu Odluku o davanju ovlaštenja v.d. ravnatelja Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije za 
provedbu postupka javne nabave: Nabava radova energetske obnove ispostave Doma zdravlja u Garešnici 
 
 
 PROČELNICA 
 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 
 

 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*dya*yni*krn*ziv*yDe*qbl*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*ohz*xjB*Ckj*zht*ors*zfE*- 
+*ftw*Alq*Cyy*Cib*BCk*qii*Aok*AlC*ibc*atA*onA*- 
+*ftA*sqB*oyD*sgx*yqi*uDq*zgn*FxA*owE*rxb*uws*- 
+*xjq*Dtc*Cvw*aCi*lyd*DCb*mrs*jDr*ozo*zdm*uzq*- 
 

 








